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10  stopni  przemiany  z  zombie  w  pełnoprawnego  głosiciela
prawdy.

Na pewno to trudne, żeby spowodować wyjście prawdy na jaw, a
jeszcze trudniejsze, aby sprawić, żeby ktoś, kto utkwił w
znieczulonym typie myślenia członka ludzkiego stada, wyszedł z
tej skorupy i stał się pełnoprawnym, aktywnym członkiem ruchu
prawdy.

Wszyscy popełniamy ten sam błąd raz po raz, błąd arogancji, że
gdy tacy ludzie również otrzymają te informacje, to ruszą do
przodu. Oczywiście wiemy już, że tak się nie dzieje. Naprawdę,
zrobili  znakomitą  robotę  w  „obrabianiu”  nas.  My  naprawdę
żyjemy w masowym projekcie sterowania i kontroli umysłowej.

Oto niektóre filtry, przez które ludzie muszą przejść, jeśli
mają się kiedyś stać częścią zespołu, częścią walki.

Większość  ludzi,  z  którymi  się  stykamy,  niestety  zostało
całkowicie zjudaizowanych. Na ogół są otumanieni, znieczuleni,
zahipnotyzowani,  zaprogramowani,  są  uwarunkowanymi  zombie  –
trzeba  sobie  z  tego  jasno  zdawać  sprawę.  Zajmują  się  oni
powtarzaniem bez krztyny własnego myślenia tego, czym byli
karmieni. Wielu z nas do pewnego stopnia, była kiedyś taka
sama, w tym samym miejscu – musimy sobie to przypomnieć. Zatem
mimo tego, że to frustrujące, jest w nich potencjał.

Jednak są pewne poziomy, które muszą przejść, zanim naprawdę
złapią piłkę w ręce i będą umieli z nią pobiec.

POZIOM 1: OBOJĘTNOŚĆ

Większość  ludzi,  którym  przedstawiasz  prawdę,  natychmiast
reaguje odrzuceniem. To reakcja zaprogramowana. Znaczna część
jest również zbyt zajęta zajmowaniem się swoimi egoistycznymi
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pobudkami, aby to do nich dotarło. Oni po prostu nie potrafią
zwrócić na to uwagi, mają to gdzieś. Są również obojętni na
cokolwiek innego, co znajduje się poza ich normą. Po prostu
nie chcą zmienić swoich rutynowych działań i niczego nie chcą
dostrzegać.

To jest wspólne połączenie lęku i apatii. Ale na tym poziomie,
to jest coś więcej niż apatia/ lenistwo.

POZIOM 2: ZAPRZECZANIE

Te  osoby  wykazują  pewne  zainteresowanie,  ale  od  razu
przechodzą  do  defensywy.  Do  tego  stopnia,  że  wykazują
zainteresowanie tym, co dzieje się poza ich własnym życiem,
ale proces warunkowania przeniknął tak bardzo głęboko. Trzeba
uważnie  przyjrzeć  się  tym  ludziom;  oni  nigdy  nie  chcą
sytuacji,  gdy  zostaje  dowiedzione,  że  są  w  błędzie.

Ich monolog na temat różnych wydarzeń, jakim byli karmieni
kropla  po  kropli,  jest  JEDYNĄ  wersją  opowieści,  inne  są
fałszywe. Będą się angażować w dyskusję, ale zawsze w trybie
przeczenia.

Zawsze trzeba z nimi walczyć, starając się pokazać im samym,
jakimi dźwiękami i odpowiedziami ich zaprogramowano. Trudna
orka i prawie nadaremna. To, na co możesz liczyć najwyżej, to
tyle,  że  może  właśnie  zasiałeś  ziarno  na  jakimś  poziomie
podświadomości…  pod  warunkiem,  że  byłeś  cierpliwy  i  nie
uraziłeś ich cennej dumy.

POZIOM 3: ROZRYWKA

Ci  ludzie  jakoś  prześliznęli  się  przez  te  dwa  etapy  i
przynajmniej wzięli do ręki literaturę/ DVD i faktycznie się z
tym zapoznali. Jednak nie ma z ich strony zwrotnej odpowiedzi.
Dla nich to była po prostu rozrywka. Równie dobrze możesz dać
im  zwykłe  płyty  DVD  ze  sklepu  wideo.  Nigdy  nie  będą
potrzebować więcej lub śledzić informacje, aby wniknąć w to
głębiej.



To  prawie  strata  energii.  Nigdy  nie  będą  dzielić  się
informacjami z innymi. Oni nie mają więcej zainteresowania tym
tematem, gdy już się czegoś dowiedzieli, i po prostu osuwają
się z powrotem do świata matriksu.

POZIOM 4: POBIEŻNE ZAINTERESOWANIE

Ci  ludzie  mają  lekkie  zainteresowania  większością  spraw,
spędzą trochę czasu, aby obejrzeć witryny lub filmy, jakie im
pokażesz, ale mają umiarkowanie łagodny entuzjazm. Są dobrymi
słuchaczami i często kiwają głowami, wyrażając zgodę. Będą
nawet oglądać jeszcze więcej rzeczy, JAKIE TO TY IM POKAŻESZ,
ale  nie  wykazują  żadnego  zainteresowania  własnego,  aby
samodzielnie wyjść poza materiał, jaki im pokazałeś. Są niemal
stratą czasu i energii.

POZIOM 5: DEKONCENTRACJA

Ci ludzie okazują większy poziom ciekawości. Zaczynają śledzić
nieco  więcej  informacji,  niż  ty  sam  im  dałeś,  co  jest
zachęcające, ale tworzą z nich papkę, łączą te informacje z
kręgami w zbożu, z UFO, z potworami z Loch Ness, itp. Są
oślepieni całą mnogością teorii spiskowych.

Człowieka dusza boli, gdy widzi, jak bardzo są oderwani od
rzeczywistych  problemów.  Dali  się  złapać  i  wciągnąć  w
rozumienie rozrywkowe tego całego bajzlu. To jest po prostu
alternatywa dla telewizji. Jest jakaś nadzieja, że za jakiś
czas mogą dojrzeć do tego, żeby wrócić na tor. Ale czas działa
przeciwko nam i to może być za późno.

POZIOM 6: PRZEGLĄDANIE BEZ KOŃCA

Ci  ludzie  są  naprawdę  bardzo  ciekawscy  i  są  bardziej
skoncentrowani na poznaniu prawdy. Są dostatecznie wymagający,
aby  umieć  odfiltrować  śmieci  i  mają  dość  intuicji,  żeby
uświadomić sobie, że poprowadziłeś ich po właściwej ścieżce.
Angażują  się  w  inteligentną  rozmowę  i  zadają  odpowiednie
dokładne  pytania.  Oni  też  czytają  podobne,  dostarczające



wiedzy o żydach, witryny i filmy. Mają wiedzę, o co chodzi.
Niestety, przekształcili się w „przeglądarki prawdy”. Nie są
wiele bardziej przydatni dla Prawdy, niż ci na poziomie 3, bo
to wszystko jest samolubną rozrywką dla nich.

Przeglądanie, przeglądanie, przeglądanie, tak bez końca. To
wszystko, na co ich stać, są zaledwie poszukiwaczami prawdy.
Mogą opowiedzieć o tym bratniej duszy w pubie czy w pracy, czy
komuś na siłowni, mogą świsnąć kilka e-maili do jednego lub
dwóch swoich przyjaciół, ale to wszystko, co leży w zakresie
ich działań dotyczących Prawdy. To wstyd widzieć, jak zastygli
na poziomie hobbystów Prawdy.

To jest tak, że dopóki ludzie nie przebrną przez ten poziom 6
filtrowania, to sprawy nie pójdą naprzód. To naprawdę jest
linia  decydującego  podziału.  To  zdecyduje,  jakimi  są
charakterami. Tylko ten, kto osiąga ten etap, staje po stronie
prawdy. Ponieważ na tym poziomie podejmuje świadomą decyzję,
aby zrobić coś z problemem, a przestać być tylko wiecznym
obserwatorem.

POZIOM 7: AKTYWNOŚĆ

Ci  ludzie  mają  ten  ogień  w  trzewiach,  że  po  prostu  nie
potrafią stać z boku i być widzem. W chwili pożaru, złapią
wiadro i pomogą gasić, robią co się da.

To naprawdę pierwszy etap bycia aktywnym głosicielem prawdy i
choć nie są one poziomami dynamicznymi, to ten stanowi dopiero
początek. Oni wychodzą z siebie i na swój sposób dzielą się
informacjami. Rozpowszechniają wokół wiele wątków i nic nie
poradzą na to, lecz entuzjastycznie opowiadają to wszystko
każdemu.

POZIOM 8: STAWIANIE OPORU

Jak na poziomie 7, ale tym razem ludzie dorastający do tego
poziomu zaczynają tworzyć jakieś ulotki, naklejki, nagrywają
płyty CD/DVD z informacjami. Ci ludzie również angażują się na



niektórych poziomach oporu, by nie płacić podatków albo nie
przestrzegać  wszystkich  narzuconych  nam  przepisów.  Mają
znacznie więcej ducha walki. Aktywnie korzystają z każdego
znanego im sposobu, aby nieść słowo się w każdych warunkach.
Spędzają swój wolny czas i wydają pieniądze, aby sprawić, żeby
inni się obudzili.

POZIOM 9: POŚWIĘCENIE PRAWDZIE

Kolejny stopień w górę po drabinie Prawdy. Ci ludzie idą krok
dalej z propagowaniem Prawdy. Zakładają blogi, lokalne koła
dyskusyjne, piszą artykuły, tworzą małe grupy prawdy. Głowią
się  nad  najbardziej  wydajnymi  sposobami  na  to,  by  Prawda
wyszła na jaw. Prawda to duży kawał ich życia i naprawdę oni
są wielbicielami Prawdy. Mają tendencję do wspięcia się na
poziom 10.

POZIOM 10: PRZYWÓDCA

Cóż, ci ludzie pokonali wszystkie przystanki na swojej drodze.
Umieli ocenić swoje życie i uświadomić sobie, jak ważne jest,
aby dojść do Prawdy, ponad niemal wszystkie przeszkody. Ci
ludzie mają w sobie o wiele mniej strachu i są niezwykle
społecznie świadomi, są osobami bezinteresownymi. Są bardzo
produktywni  w  propagowaniu  Prawdy.  Założyli  swoje  audycje,
robią wywiady, piszą książki, dają wykłady i seminaria, robią
gruntowne badania i prezentują Prawdę w profesjonalny sposób.
Są to silne postacie i naturalni przywódcy. Są błyskotliwym
przykładem dla nas wszystkich. Co byśmy zrobili bez tych ludzi
(?)
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